
NSFA Typ D
分流过滤设备 D型

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
20.10.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
适用介质 矿物油

合成油
масла за турбини
растителни масла

描述
分流过滤设备可提高许多液压和润滑油系统的可靠性和可运行性。对油进行过滤能延长媒介以及整部设备的使用寿命。
由于在分流中应用,使得过滤器能持续地工作,不受主系统中压力和体积流量变化的影响。
该设备还具有结构紧凑和噪音低的优点。

订购指南
所有过滤设备均不带滤芯供货。
其他体积流量和马达功率可应客户要求提供。

附加信息
过滤设备也可按日、按周或按月租用。
我们的技术服务人员将为您进行收费的安装和调试。
过滤持续时间取决于媒介的污染程度。

货品
名称 电压 功率 体积流量 max. 设备大小* 重量 
 (kW) (L/min) (kg)
NSFA TYP D 10/400V 055
NSFA TYP D 20/230V 1.5
NSFA TYP D 20/400V 1.5
NSFA TYP D 40/230 V 1.5
NSFA TYP D 40/400V 1.5
NSFA TYP D 60/400V 1.5
NSFA TYP D 40/24 V 035
NSFA TYP D 10/380 V 055

400 V
400 V
400 V
230 V
400 V
400 V
24 V
380 V

0,55
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
0,35
0,55

10,0
20,0
20,0
40,0
40,0
60,0
40,0
10,0

至600升
至600升
至1200升
至1200升

至1200升
至1000升

20
15
15
18
23
23
15
20

设备尺寸仅含近似参考值

附件
FI ND E MA 负压滤清器 MA 的滤清器元件


