

属性

适用介质	矿物油 合成油 масла за турбини растителни масла
------	--



描述

分流过滤设备可提高许多液压和润滑油系统的可靠性和可运行性。对油进行过滤能延长媒介以及整部设备的使用寿命。

由于在分流中应用,使得过滤器能持续地工作,不受主系统中压力和体积流量变化的影响。

该设备还具有结构紧凑和噪音低的优点。

订购指南

所有过滤设备均不带滤芯供货。

其他体积流量和马达功率可应客户要求提供。

附加信息

过滤设备也可按日、按周或按月租用。

我们的技术服务人员将为您进行收费的安装和调试。

过滤持续时间取决于媒介的污染程度。

货品

名称	电压	功率 (kW)	体积流量 max. (L/min)	设备大小*	重量 (kg)
NSFA TYP D 10/400V 055	400 V	0,55	10,0		20
NSFA TYP D 20/230V 1.5	400 V	1,50	20,0	至600升	15
NSFA TYP D 20/400V 1.5	400 V	1,50	20,0	至600升	15
NSFA TYP D 40/230 V 1.5	230 V	1,50	40,0	至1200升	18
NSFA TYP D 40/400V 1.5	400 V	1,50	40,0	至1200升	23
NSFA TYP D 60/400V 1.5	400 V	1,50	60,0		23
NSFA TYP D 40/24 V 035	24 V	0,35	40,0	至1200升	15
NSFA TYP D 10/380 V 055	380 V	0,55	10,0	至1000升	20

设备尺寸仅含近似参考值

附件

FI ND E MA 负压滤清器 MA 的滤清器元件